
REPUBLICA  DE  COLOMBIA

RAMA  JUDICIAL

TRASLADO  108  FIJACION  EN  LISTA

JUZGADOS MUNICIPALES DE EJECUCION CIVIL

TRASLADO No. Página:
1

Fecha:

146
31/08/202330/08/2023 30/08/2023

Tipo de Traslado

No.  Proceso Demandante   Demandado  

Fecha   

Inicial

Fecha

FinalClase Proceso

Magistrado Ponente

5/09/20231/09/2023Traslado (Art. 110 CGP)MARIA ZORAIDA AZUERO RIVEROSROSA EMERITA PRADA DE 

FERREIRA

Ejecutivo Singular

002752008

68001 40 03 015 JUZGADO 4 CIVIL 

MUNICIPAL EJECUCION

5/09/20231/09/2023Traslado (Art. 110 CGP)RONNY FABIAN MUÑOZ JEREZFABIO JOSE GARCIA ACEVEDOEjecutivo Singular

000922017

68001 40 03 014 JUZGADO 4 CIVIL 

MUNICIPAL EJECUCION

5/09/20231/09/2023Traslado (Art. 110 CGP)EUSEBIO SEGUNDO DIAZ DURANGOGRUPO SOLIMAN S.A.SEjecutivo Singular

000022021

68001 40 03 006 JUZGADO 4 CIVIL 

MUNICIPAL EJECUCION

5/09/20231/09/2023Traslado (Art. 110 CGP)CARLOS MARIO GARCÍA SABOGALBANCO DE OCCIDENTE S.A.Ejecutivo Singular

004282022

68001 40 03 015 JUZGADO 4 CIVIL 

MUNICIPAL EJECUCION

5/09/20231/09/2023Traslado (Art. 110 CGP)DIANA MARCELA CUELLAR GARCIABANCO DE OCCIDENTE S.A.Ejecutivo Singular

005052022

68001 40 03 020 JUZGADO 4 CIVIL 

MUNICIPAL EJECUCION

SECRETARIO 

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 110 DEL CODIGO GENERAL DEL PROCESO, SE FIJA EL PRESENTE TRASLADO EN  LUGAR

PUBLICO DE LA SECRETARIA,  HOY 31/08/2023 Y A LA HORA DE LAS 8 A.M.

MARIO ALFONSO GUERRA RUEDA
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Re: ALLEGO LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO A EFECTOS DE SER APROBADA POR SU
DESPACHO- JUZGADO CUARTO DE EJECUCIÓN CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA
RADICADO: 2-2021 DEMANDANTE: GRUPO SOLIMAN S.AS DEMANDADO: EUSEBIO
SEGUNDO DIAZ DURANGO

VELASQUEZ ABOGADOS <velabogado@gmail.com>
Lun 28/08/2023 1:48 PM

Para:Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Santander - Bucaramanga
<ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

3 archivos adjuntos (777 KB)
__Consulta de Procesos__ Página Principal..EUSEBIO SEGUNDO DIAZ DURANGO.pdf; ALLEGO LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO A
EFECTOS DE SER APROBADA POR SU DESPACHO- J03EJECMBGA-RAD-2-2021 (1).pdf; Outlook-s4cvm0pj.jpg;

Buenas Tardes

En atención al correo que precede me permito manifestar que el radicado y las partes son las
correctas, solo es que al ingresar a la rama consulta de procesos no están las partes digitalizadas, por
lo anterior remito consulta de procesos, para su conocimiento y fines pertinentes. 

De manera atenta me permito presentar  LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO A EFECTOS DE SER APROBADA 
POR SU DESPACHO al interior del proceso:

Señores
JUZGADO CUARTO DE EJECUCIÓN CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA 
RADICADO: 68001400300620210000201
DEMANDANTE: GRUPO SOLIMAN S.AS
DEMANDADO: EUSEBIO SEGUNDO DIAZ DURANGO

ANEXOS: 
-1 pdf  ALLEGO LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO A EFECTOS DE SER APROBADA  POR SU DESPACHO ( 2
folios)

 Atentamente,
 

ROMÁN ANDRÉS VELÁSQUEZ CALDERÓN

Endosatario al cobro de la parte demandante

Proyectó 

CORINA PABON

El lun, 28 ago 2023 a la(s) 13:32, Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Santander - Bucaramanga
(ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co) escribió:

https://nam02.safelinks.protection.outlook.com/?url=http%3A%2F%2Fs.as%2F&data=05%7C01%7Cofejcmbuc%40cendoj.ramajudicial.gov.co%7C52d11e2fa6d24965af8808dba7f768f4%7C622cba9880f841f38df58eb99901598b%7C0%7C0%7C638288453305747426%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=WpgPNLCAHQo%2FO44dpz4OTdembCa6ileRNHEnxx2mF4o%3D&reserved=0
mailto:ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co
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Atentamente informo que con los datos aportados y una vez revisado el Sistema Siglo XXI, se
observó que no coincide el número de radicado   para los Juzgados de Ejecución Civil
Municipal de Bucaramanga. 
   
 
Favor verificar la información y enviar nuevamente, por lo anterior, este memorial no será
registrado.     
 
Edgar Anibal Arrieta Dominguez  
Asistente Administrativo Grado 5    
Centro de servicios Juzgados de Ejecución Civil Municipal    
Bucaramanga    

Oficina de Apoyo para los Juzgados Civiles Municipales de Ejecución de Sentencias de Bucaramanga
Carrera 12 No. 31-08, Teléfono (097) 6577768.

Señor Usuario, los movimientos que se le realicen al proceso serán registrados en el Sistema Jus�cia
Siglo XXI, por allí podrá evidenciar el Registro de Correspondencia, La Elaboración de Órdenes de
Pago, La elaboración de Oficios y las Publicaciones en estado entre otras, favor revisar para
mantenerse informado.

Cuando haya enviado una solicitud, no se requiere volver a enviarla si esta se encuentra debidamente
registrada.

De: VELASQUEZ ABOGADOS <velabogado@gmail.com>
Enviado: viernes, 25 de agosto de 2023 2:46 p. m.
Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Santander - Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Asunto: ALLEGO LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO A EFECTOS DE SER APROBADA POR SU DESPACHO- JUZGADO
CUARTO DE EJECUCIÓN CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA RADICADO: 2-2021 DEMANDANTE: GRUPO
SOLIMAN S.AS DEMANDADO: EUSEBIO SEGUNDO DIAZ DURANGO
 
Buenos días, 

De manera atenta me permito presentar  ALLEGO LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO A EFECTOS DE SER
APROBADA  POR SU DESPACHO al interior del proceso:
 
JUZGADO CUARTO DE EJECUCIÓN CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA 
RADICADO: 2-2021
DEMANDANTE: GRUPO SOLIMAN S.AS
DEMANDADO: EUSEBIO SEGUNDO DIAZ DURANGO

ANEXOS: 

mailto:velabogado@gmail.com
mailto:ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co
https://nam02.safelinks.protection.outlook.com/?url=http%3A%2F%2Fs.as%2F&data=05%7C01%7Cofejcmbuc%40cendoj.ramajudicial.gov.co%7C52d11e2fa6d24965af8808dba7f768f4%7C622cba9880f841f38df58eb99901598b%7C0%7C0%7C638288453305903659%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=i5QBXHVDL%2Blq4zdlSwQCCMo4%2Beg8D%2FemPJCPXgyRPGo%3D&reserved=0
https://nam02.safelinks.protection.outlook.com/?url=http%3A%2F%2Fs.as%2F&data=05%7C01%7Cofejcmbuc%40cendoj.ramajudicial.gov.co%7C52d11e2fa6d24965af8808dba7f768f4%7C622cba9880f841f38df58eb99901598b%7C0%7C0%7C638288453305903659%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=i5QBXHVDL%2Blq4zdlSwQCCMo4%2Beg8D%2FemPJCPXgyRPGo%3D&reserved=0
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-1 pdf  ALLEGO LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO A EFECTOS DE SER APROBADA  POR SU DESPACHO ( 2
folios)

 Atentamente,
 

ROMÁN ANDRÉS VELÁSQUEZ CALDERÓN

Endosatario al cobro de la parte demandante

Proyectó 

CORINA PABON

--
VELÁSQUEZ Y ABOGADOS ASOCIADOS
Tel: 6421256

--
VELÁSQUEZ Y ABOGADOS ASOCIADOS
Tel: 6421256







  

  

  

Fecha de Consulta : Lunes, 28 de Agosto de 2023 - 01:40:02 P.M.

Número de Proceso Consultado: 68001400300620210000201

Ciudad: BUCARAMANGA

Corporacion/Especialidad: JUZGADOS 1 AL 7 DE EJECUCIÓN CIVILES MUNICIPALES DE BUCARAMANGA

Datos del Proceso
Información de Radicación del Proceso

Despacho Ponente
000 Juzgado Ejecucion Municipal - Civil JUZGADO 4 CIVIL MUNICIPAL EJECUCION

Clasificación del Proceso
Tipo Clase Recurso Ubicación del Expediente

De Ejecución Ejecutivo Singular Sin Tipo de Recurso

Sujetos Procesales
Demandante(s) Demandado(s)

Contenido de Radicación
Contenido

DIGITALIZADO

Actuaciones del Proceso
Fecha de
Actuación Actuación Anotación Fecha Inicia

Término
Fecha Finaliza

Término
Fecha de
Registro

05 Nov 2021 CONSTANCIA
SECRETARIAL ANAQUEL DIGITAL.SC 05 Nov 2021

27 Oct 2021 FIJACION ESTADO ACTUACIÓN REGISTRADA EL 27/10/2021 A LAS 09:04:12. 28 Oct 2021 28 Oct 2021 27 Oct 2021

27 Oct 2021 AUTO QUE AVOCA
CONOCIMIENTO 27 Oct 2021

27 Sep 2021 AL DESPACHO 27 Sep 2021

13 Sep 2021 REPARTO DEL
PROCESO A LAS 15:48:02 REPARTIDO A:JUZGADO 4 CIVIL MUNICIPAL EJECUCION 13 Sep 2021 13 Sep 2021 13 Sep 2021

13 Sep 2021 RADICACIÓN DE
PROCESO ACTUACIÓN DE RADICACIÓN DE PROCESO REALIZADA EL 13/09/2021 A LAS 15:47:31 13 Sep 2021 13 Sep 2021 13 Sep 2021
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2017 - 92

YENNY MOTTA <ymasesoriasespecializadas@gmail.com>
Mar 29/08/2023 10:00 AM

Para:Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Santander - Bucaramanga
<ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

1 archivos adjuntos (78 KB)
LIQUIDACION ACTUALIZADAS.pdf;

BUENOS DIAS, ENVIO MEMORIAL PARA EL PROCESO DE LA REFERENCIA.

GRACIAS.

YENNY CAROLINA MOTTA MORENO
ABOGADA ESPECIALISTA EN DERECHO LABORAL Y SEGURIDAD SOCIAL

CALLE 35 No. 18 - 65 OFICINA 502 SUR - CENTRO COMERCIAL ROSEDAL - BUCARAMANGA
CELULAR: 3003778970



 

Señor, 
JUEZ  4 CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE BUCARAMANGA  
E.                               S.                                 D. 
 
 
 
REF:  PROCESO EJECUTIVO MINIMA CUANTIA 
DE: FABIO GARCIA ACEVEDO 
CONTRA: RONNY FABIAN MUÑOZ JEREZ 
 

 

RAD: 2017 – 92 

  
 
 
 
En mi condición de Apoderada de la parte demandante me permito anexar la liquidación del crédito del proceso de la referencia. 
 

 

Atentamente, 
YENNY CAROLINA MOTTA MORENO 
C.C. N°1098613273 de BUCARAMANGA 
T.P No. 205031 C.S.J 
CORREO ELECTRONICO: ymasesoriasespecializadas@gmail.com 
 



Capital  DESDE HASTA N.Días 

INTERÉS 
BANCARIO 
CORRIENTE 

ANUAL 
EFECTIVO 

TASA DE 
USURA 
1.5 Int 
Banc 

Corriente 

Int. anual 
nominal 

Int. Mora 
Mensual 

 Valor 
liquidación  

         
 $  2.381.500  26-may-21 31-may-21 6 17,22% 25,83% 23,20% 1,933%  $        9.207  
 $  2.381.500  1-jun-21 30-jun-21 30 17,21% 25,82% 23,19% 1,932%  $      46.021  
 $  2.381.500  1-jul-21 31-jul-21 31 17,18% 25,77% 23,15% 1,929%  $      47.472  
 $  2.381.500  1-ago-21 31-ago-21 31 17,24% 25,86% 23,22% 1,935%  $      47.622  
 $  2.381.500  1-sept-21 30-sept-21 30 17,19% 25,79% 23,17% 1,930%  $      45.973  
 $  2.381.500  1-oct-21 31-oct-21 31 17,08% 25,62% 23,03% 1,919%  $      47.223  
 $  2.381.500  1-nov-21 30-nov-21 30 17,27% 25,91% 23,26% 1,939%  $      46.166  
 $  2.381.500  1-dic-21 31-dic-21 31 17,46% 26,19% 23,49% 1,957%  $      48.169  
 $  2.381.500  1-ene-22 31-ene-22 31 17,66% 26,49% 23,73% 1,978%  $      48.666  
 $  2.381.500  1-feb-22 28-feb-22 28 18,30% 27,45% 24,50% 2,042%  $      45.385  
 $  2.381.500  1-mar-22 31-mar-22 31 18,47% 27,71% 24,71% 2,059%  $      50.674  
 $  2.381.500  1-abr-22 30-abr-22 30 19,05% 28,58% 25,40% 2,117%  $      50.415  
 $  2.381.500  1-may-22 31-may-22 31 19,71% 29,57% 26,19% 2,182%  $      53.702  
 $  2.381.500  1-jun-22 30-jun-22 30 20,40% 30,60% 27,00% 2,250%  $      53.576  
 $  2.381.500  1-jul-22 31-jul-22 30 21,28% 31,92% 28,02% 2,335%  $      55.618  
 $  2.381.500  1-ago-22 30-ago-22 30 22,21% 33,32% 29,11% 2,425%  $      57.762  
 $  2.381.500  1-sept-22 30-sept-22 30 23,50% 35,25% 30,58% 2,548%  $      60.686  



 $  2.381.500  1-oct-22 31-oct-22 30 24,61% 36,92% 31,84% 2,653%  $      63.185  
 $  2.381.500  01/11/2022 30/11/2022 30 23,50% 35,25% 30,58% 2,548% 60.686 
 $  2.381.500  01/12/2022 31/12/2022 30 24,61% 36,92% 31,84% 2,653% 63.185 
 $  2.381.500  01/01/2023 31/01/2023 30 25,78% 38,67% 33,14% 2,762% 65.773 
 $  2.381.500  01/02/2023 28/02/2023 28 27,64% 41,46% 35,19% 2,933% 65.183 
 $  2.381.500  01/03/2023 31/03/2023 30 28,84% 43,26% 36,49% 3,041% 72.423 
 $  2.381.500  01/04/2023 30/04/2023 30 31,39% 47,09% 39,21% 3,268% 77.825 
 $  2.381.500  01/05/2023 31/05/2023 30 30,27% 45,41% 38,03% 3,169% 75.471 
 $  2.381.500  01/06/2023 30/06/2023 30 29,76% 44,64% 37,48% 3,123% 74.385 
 $  2.381.500  01/07/2023 30/07/2023 30 29,36% 44,04% 37,05% 3,088% 73.534 

INTERESES DESDE EL 26 DE MAYO DE 2021 AL 31 DE JULIO DE 2023 1.505.987 
INTERESES ANTES DEL 25 DE MAYO DE 2021 547.163 
CAPITAL 2.381.500 
TOTAL CAPITAL  Y  INTERESES 4.435.650 
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Liquidacion rad. 2008-275-01

LEONOR PARRA LOPEZ <lplbuc@hotmail.com>
Mar 29/08/2023 10:10 AM

Para:Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Santander - Bucaramanga
<ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

1 archivos adjuntos (123 KB)
Actualizacion liquidacion rad. 2008-275-01.pdf;



UNIVERSIDAD SANTO TOMAS DE BUCARAMANGA 
LEONOR PARRA LOPEZ 

ABOGADA 
CRA. 14 NO. 35-26 OF.302 

TEL. 6822027 cel. 315-6775820 
Correo electrónico lplbuc@hotmail.com 

 

Señor 

JUEZ CUARTO CIVIL MUNCIPAL DE EJECUCION DE BUCARAMANGA  

E.            S.               D. 

  

 

  

PROCESO EJECUTIVO  

DEMANDANTE ROSA EMERITA PRADA  

DEMANDADO: MARIA ZORAIDA AZUERO RIVEROS  

RADICADO: 2008-275-01 (J. 15CM) 

 

 

LEONOR PARRA LÓPEZ, mayor de edad, de esta vecindad, identificada con la 

cédula de ciudadanía número 63.328.178 de Bucaramanga y tarjeta profesional 

número 62.237 del Consejo Superior de la Judicatura, actuando en calidad de 

apoderada de la demandante dentro del proceso de la referencia, por medio del 

presente y en razón a que las diligencias tienen fecha de realización de remate se hace 

necesario actualizar el valor del crédito, así:  

 

 

CAPITAL 

FECHA DE 

INICIO 

FECHA 

DE 

TERMINA

CION 

DIAS DE 

MORA  

INTERES 

ANUAL 

INTERES 

MORA 

ANUAL 

INTERES 

MORA 

MENSUAL TOTAL 

40.000.000 19-ago-21 31-ago-21 13 17,24% 25,86% 2,00% $345.606 

40.000.000 1-sep-21 30-sep-21 30 17,19% 25,79% 2,00% $798.397 

40.000.000 1-oct-21 31-oct-21 31 17,08% 25,62% 1,98% $820.274 

40.000.000 1-nov-21 30-nov-21 30 17,27% 25,91% 2,00% $801.855 

40.000.000 1-dic-21 31-dic-21 31 17,46% 26,19% 2,03% $837.247 

40.000.000 1-ene-22 31-ene-22 31 17,66% 26,49% 2,05% $846.160 

40.000.000 1-feb-22 28-feb-22 28 18,30% 27,45% 2,12% $789.398 

40.000.000 1-mar-22 31-mar-22 31 18,47% 27,71% 2,13% $882.118 

40.000.000 1-abr-22 30-abr-22 30 19,05% 28,58% 2,20% $878.232 

40.000.000 1-may-22 31-may-22 31 19,71% 29,57% 2,27% $936.730 

40.000.000 1-jun-22 30-jun-22 30 20,40% 30,60% 2,34% $935.464 

40.000.000 1-jul-22 31-jul-22 31 21,28% 31,92% 2,43% $1.005.140 

40.000.000 1-ago-22 31-ago-22 31 22,21% 33,32% 2,53% $1.045.283 

40.000.000 1-sep-22 30-sep-22 30 23,50% 35,25% 2,66% $1.064.691 

40.000.000 1-oct-22 31-oct-22 31 23,50% 35,25% 2,66% $1.100.504 

40.000.000 1-nov-22 30-nov-22 30 25,78% 38,67% 2,89% $1.157.851 

40.000.000 1-dic-22 31-dic-22 31 27,64% 41,46% 3,08% $1.274.234 



UNIVERSIDAD SANTO TOMAS DE BUCARAMANGA 
LEONOR PARRA LOPEZ 

ABOGADA 
CRA. 14 NO. 35-26 OF.302 

TEL. 6822027 cel. 315-6775820 
Correo electrónico lplbuc@hotmail.com 

 

40.000.000 1-ene-23 31-ene-23 31 28,84% 43,27% 3,20% $1.323.792 

40.000.000 1-feb-23 28-feb-23 28 30,18% 45,27% 3,33% $1.243.535 

40.000.000 1-mar-23 31-mar-23 31 30,84% 46,26% 3,40% $1.405.024 

40.000.000 1-abr-23 30-abr-23 30 31,39% 47,09% 3,45% $1.380.644 

40.000.000 1-may-23 31-may-23 31 30,27% 45,41% 3,34% $1.381.943 

40.000.000 1-jun-23 30-jun-23 30 29,76% 44,64% 3,29% $1.316.824 

40.000.000 1-jul-23 31-jul-23 31 29,36% 44,04% 3,25% $1.344.901 

40.000.000 1-ago-23 31-ago-23 31 29,36% 44,04% 3,25% $1.344.901 

            

TOTAL 

INTERES $26.260.751 

 

Liquidación aprobada $189.379.889 

Actualización de interese $26.260.751 

 

GRAN TOTAL $215.640.640 

 

Ruego correr traslado y emitir su aprobación, así como la realización de la 

actualización de las costas procesales. 

  

 

Del señor Juez  

 

 

 

Atentamente, 

 

 

 
LEONOR PARRA LOPEZ 

CC. N. 63.328.178 de Bucaramanga  

T.P. N. 62.237 del C. S. J 
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RAD.- 2022-00428-01 - LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO - CARLOS MARIO GARCÍA SABOGAL
VS BANCO DE OCCIDENTE S.A.

CARLOS ALEXANDER ORTEGA TORRADO <notijudicsicc@gmail.com>
Mar 29/08/2023 8:15 AM

Para:Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Santander - Bucaramanga
<ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>;Juzgado 04 Civil Municipal Ejecucion Sentencias - Santander -
Bucaramanga <j04ecmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

1 archivos adjuntos (215 KB)
LIQUIDACIÓN DE CREDITO.pdf;

Señor:
JUZGADO CUARTO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS DE BUCARAMANGA,
SANTANDER.
E. S. D.
 
PROCESO:          EJECUTIVO
DEMANDANTE:   BANCO DE OCCIDENTE S.A.
DEMANDADO:     CARLOS MARIO GARCÍA SABOGAL
RADICADO:        680014003015-2022-00428-01
 
REF:                    LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO
 
CARLOS ALEXANDER ORTEGA TORRADO, mayor de edad, identificado como aparece al pie de mi
firma, me dirijo al señor Juez, obrando en condición de apoderado judicial de BANCO DE OCCIDENTE
S.A., comedidamente me permito allegar liquidación de crédito por la suma total de ($
100.035.364,69) CIEN MILLONES TREINTA Y CINCO MIL TRESCIENTOS SESENTA Y
CUATRO PESOS 69/100.

________________________________
CARLOS ALEXANDER ORTEGA TORRADO
CC: 88.221.614 de Bucaramanga
T.P. 150.011 del C.S. de la J
notijudicsicc@gmail.com 

mailto:notijudicsicc@gmail.com
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Señor:  
JUZGADO CUARTO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS DE 
BUCARAMANGA, SANTANDER.  
E. S. D.  
 
PROCESO:          EJECUTIVO  
DEMANDANTE:   BANCO DE OCCIDENTE S.A. 
DEMANDADO:     CARLOS MARIO GARCÍA SABOGAL 
RADICADO:        680014003015-2022-00428-01 
 
REF:                    LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO  
 
CARLOS ALEXANDER ORTEGA TORRADO, mayor de edad, identificado como aparece 
al pie de mi firma, me dirijo al señor Juez, obrando en condición de apoderado judicial de 
BANCO DE OCCIDENTE S.A., comedidamente me permito allegar liquidación de crédito 
por la suma total de ($ 100.035.364,69) CIEN MILLONES TREINTA Y CINCO MIL 
TRESCIENTOS SESENTA Y CUATRO PESOS 69/100.  
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T.P. 150.011 del C.S. de la J  
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29/8/23, 13:01 Correo: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Santander - Bucaramanga - Outlook

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkADc1MzhkYmZmLWVjOTEtNDI3ZC05MTgxLWZmNjM4Zjg1MzdjZAAQAGbHIj8pJ8pJmzd55tcHv9U%3D 1/1

RAD.- 2022-00505-01 - LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO - DIANA MARCELA CUELLAR GARCIA VS BANCO DE OCCIDENTE S.A.

CARLOS ALEXANDER ORTEGA TORRADO <notijudicsicc@gmail.com>
Mar 29/08/2023 8:46 AM

Para:Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Santander - Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>;Juzgado 04 Civil Municipal Ejecucion
Sentencias - Santander - Bucaramanga <j04ecmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

1 archivos adjuntos (229 KB)
LIQUIDACIÓN DE CREDITO.pdf;

Señor:
JUZGADO CUARTO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS DE BUCARAMANGA, SANTANDER.
E. S. D.
 
PROCESO:          EJECUTIVO
DEMANDANTE:   BANCO DE OCCIDENTE S.A.
DEMANDADO:     DIANA MARCELA CUELLAR GARCIA
RADICADO:        680014003020-2022-00505-01
 
REF:                    LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO
 
CARLOS ALEXANDER ORTEGA TORRADO, mayor de edad, identificado como aparece al pie de mi firma, me dirijo al señor Juez, obrando en
condición de apoderado judicial de BANCO DE OCCIDENTE S.A., comedidamente me permito allegar liquidación de crédito por la suma total de ($
17.942.133,77) DIECISIETE MILLONES NOVECIENTOS CUARENTA Y DOS MIL CIENTO TREINTA Y TRES PESOS 77/100.

 ________________________________
CARLOS ALEXANDER ORTEGA TORRADO
CC: 88.221.614 de Bucaramanga
T.P. 150.011 del C.S. de la J
notijudicsicc@gmail.com

mailto:notijudicsicc@gmail.com
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Señor:  
JUZGADO CUARTO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS DE 
BUCARAMANGA, SANTANDER.  
E. S. D.  
 
PROCESO:          EJECUTIVO  
DEMANDANTE:   BANCO DE OCCIDENTE S.A. 
DEMANDADO:     DIANA MARCELA CUELLAR GARCIA 
RADICADO:        680014003020-2022-00505-01 
 
REF:                    LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO  
 
CARLOS ALEXANDER ORTEGA TORRADO, mayor de edad, identificado como aparece 
al pie de mi firma, me dirijo al señor Juez, obrando en condición de apoderado judicial de 
BANCO DE OCCIDENTE S.A., comedidamente me permito allegar liquidación de crédito 
por la suma total de ($ 17.942.133,77) DIECISIETE MILLONES NOVECIENTOS 
CUARENTA Y DOS MIL CIENTO TREINTA Y TRES PESOS 77/100.  
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